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DOKUMENT MED CENTRAL INFORMATION  
Formål 
Dette dokument giver dig centrale oplysninger om investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmateriale. Oplysningerne er lovpligtige og har til 
formål at hjælpe dig med at forstå arten, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab for dette produkt og for at hjælpe dig med at sammenligne det 
med andre produkter. 

 

Produkt 
Produktnavn: Emerging Markets Corporate Bond Fund, I Acc USD Aktier 
ISIN: LU0566481197 
Websted: www.aberdeeninvestments.com  
Telefon: (+352) 46 40 10 820 
Denne fond administreres af abrdn Investments Luxembourg S.A., en virksomhed der er autoriseret og reguleret af Commission de Surveillance 
du Secteur Financier (CSSF) i Luxembourg. 
Offentliggjort dokument: 26/3/2026 

Hvad dette produkt drejer sig om? 
Type 
Emerging Markets Corporate Bond Fund ("fonden") er en US Dollar-denomineret afdeling af et SICAV (société d'investissement à capital variable), 
abrdn SICAV I, der er registreret i Luxembourg.  
Løbetid 
abrdn SICAV I ("Selskabet") har ingen udløbsdato. Fonden og selskabet kan ikke ensidigt opsiges af abrdn Investments Luxembourg S.A. 
Mål 
Fonden sigter mod at opnå en kombination af indkomst og vækst ved at investere i obligationer (der som lån kan være med fast eller variabel rente) 
udstedt af virksomheder, stater eller andre organer, i nye vækstmarkeder.Fonden sigter mod at overgå JP Morgan CEMBI Broad Diversified Index 
(USD) før gebyrer. 
Porteføljens værdipapirer 
- Fonden investerer mindst to tredjedele af sine aktiver i obligationer udstedt af virksomheder, der er baseret eller udfører en stor del af deres 
forretninger i vækstmarkeder.- Obligationer vil være af en hvilken som helst kreditkvalitet. Op til 100 % af fonden kan investeres i obligationer under 
investeringsgrad.- Ikke-USD-denominerede udstedelser vil typisk blive afdækket tilbage til USD.- Investering i virksomhedsobligationer vil overholde 
ESG-kriterierne beskrevet i fondens "bæredygtighedsrelaterede finansielle oplysninger", som fremgår af www.aberdeeninvestments.com under "Fund 
Centre".- Aberdeen Investments' samlede bæredygtighedsvurdering (OSA) giver en samlet oversigt over en virksomheds bæredygtighed på grundlag 
af vurdering af dets ledelse, drift og produkter og/eller tjenesteydelser. For at supplere dette anvendes investeringsforvalterens investeringsproces for 
fastforrentede obligationer, som gør det muligt for porteføljeforvaltere kvalitativt at vurdere, hvordan ESG-faktorer sandsynligt vil påvirke 
virksomhedens evne til at tilbagebetale sin gæld, både nu og i fremtiden. Virksomheder, der anses for at være udsat for de højeste ESG-risici, vil blive 
udelukket. Derudover anvendes et sæt virksomhedsudelukkelser, som er relateret til FN's Global Compact, kontroversielle våben, tobaksindustri og 
termisk kul.- Grønne obligationer, sociale obligationer eller bæredygtige obligationer udstedt af virksomheder, der ellers er udelukket på grund af 
screeningerne for termisk kul, er tilladt, hvor det kan bekræftes, at provenuet fra de pågældende aktiviteter ikke finansierer denne aktivitet.- Finansielle 
derivater, pengemarkedsinstrumenter og kontanter følger muligvis ikke fondens ESG-kriterier. 
Ledelsesproces 
- Fonden er aktivt forvaltet.- Gennem anvendelse af fondens ESG-kriterier forpligter fonden sig til et minimum på 15 % i bæredygtige investeringer. 
Den sigter også mod en lavere kulstofintensitet end benchmark.- Involvering af eksterne virksomhedsledelsesteams bruges ved evalueringen af 
ejerskabsstrukturerne, forvaltnings- og ledelseskvalitet i disse virksomheder for at understøtte porteføljeopbygningen. Som en del af dette vil en 
virksomhed, der ikke opfylder kriterierne for udelukkelse af termisk kul, men som har en klar og troværdig handlingsplan til at mindske de negative 
virkninger forbundet med disse aktiviteter, blive betragtet som investeringsværdig. Dette skal støtte deres overgang til i sidste ende at overholde 
undtagelserne for termisk kul. Op til 5 % af aktiverne kan investeres i sådanne virksomheder.- Benchmark bruges som referencepunkt for 
porteføljeopbygning og som grundlag for opstilling af risikobegrænsninger, men omfatter ingen ESG-kriterier.- For at nå sit mål vil fonden indtage 
positioner, hvis vægtning afviger fra benchmarket eller den kan investere i værdipapirer, der ikke er bestanddele af benchmarket. Fondens 
investeringer kan afvige markant fra dette benchmarks komponenter og disses vægtninger. På grund af forvaltningsprocessens aktive karakter kan 
fondens resultatprofil afvige markant fra benchmarkets på længere sigt. 
Derivater og teknikker 
- Fonden kan bruge investeringsteknikker (inklusive derivater) med henblik på at beskytte og øge fondens værdi samt for at administrere fondens risici. 
Derivater, såsom futures, optioner og swaps, er knyttet til andre aktivers stigning og fald. Deres pris er dermed et "derivat" (udtræk) fra andre aktiver. 
De kan give afkast, når aktiekurser og/eller indekser falder. 
Denne fond er omfattet af artikel 8 i Sustainable Finance Disclosure Regulation (“SFDR”). 
Fondens investorer må købe og sælge aktier på enhver handelsdag (som defineret i prospektet).  Hvis du investerer i indkomstandele, udbetales 
indtægter fra investeringer i fonden til dig. Hvis du investerer i akkumuleringsaktier, føjes indtægter til værdien af dine aktier. 
Forventet detailinvestor 
Investorer med grundlæggende investeringsviden. Investorer, som kan acceptere store tab på kort sigt. Investorer, der ønsker indtægt og nogen vækst 
på længere sigt (5 år eller mere). Investorer med et specifikt behov omkring et bæredygtighedsrelateret resultat. Fonden er udsat forspecifikke og 
generiske risici med en risikovurdering ifølge risikoindikatoren. Fonden er beregnet til generelt salg til detail- og professionelle investorer gennem alle 
distributionskanaler med eller uden professionel rådgivning. 
Fondens depositar er Citibank Europe plc Luxembourg Branch. Prospektet, vedtægterne, årsrapporterne og kvartalregnskaber kan rekvireres gratis fra 
vores websted eller via kontaktoplysningerne under "Other relevant information".  Alle dokumenter er tilgængelige på engelsk og tysk; prospektet 
findes også på fransk og italiensk. For yderligere information om abrdn SICAV I, herunder de seneste aktiekurser, besøg 
www.aberdeeninvestments.com. 
 

 

Hvilke risici er deg, og hvilke afkast kan jeg få? 
Risikoindikator 

1 2 3 4 5 6 7 
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Lavere risiko Højere risiko 
 

  
Risikoindikatoren forudsætter, at du beholder produktet i 5 år. Den faktiske risiko kan variere betydeligt, hvis du sælger den på et 
tidligere tidspunkt.  Værdien af investeringer, og indtægterne fra disse, kan gå op og ned, og som investor risikerer du at få et 
mindre beløb tilbage, end du investerede. 

 
 

Den sammenfattende risikoindikator er en guide til risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Det viser sandsynligheden for, 
at produktet vil tabe penge på grund af bevægelser på markederne, eller fordi vi ikke er i stand til at betale dig. 
Vi har klassificeret dette produkt som 3 ud af 7, som er en middel-lav risikoklasse. Dette vurderer de potentielle tab fra fremtidige resultater til et middel 
til lavt niveau, og dårlige markedsforhold vil sandsynligvis ikke påvirke fondens evne til at udbetale til dig. 
Hvis valutaen i det land, hvor du er bosiddende, er forskellig fra produktets valuta, skal du være opmærksom på valutarisikoen. Du vil modtage 
betalinger i en anden valuta, så det endelige afkast, du får, afhænger af vekselkursen mellem de to valutaer. Denne risiko er der ikke taget hentyn til i 
indikatoren vist ovenfor. 
Yderligere information om risici fremgår af prospektet, der findes på www.abrdn.com, eller fås på anmodning fra administrationsselskabet. 
Dette produkt indeholder ingen beskyttelse mod fremtidige markedsresultater eller nogen kapitalgaranti mod kreditrisiko, så du kan miste en del af eller 
hele din investering. 

Resultatscenarier 
Hvad du får ud af dette produkt afhænger af den fremtidige markedsperformance. Markedsudviklingen i fremtiden er usikker og kan ikke forudsiges 
nøjagtigt. 
De viste ugunstige, moderate og gunstige scenarier er illustrationer, der bruger produktets dårligste, gennemsnitlige og bedste ydeevne/et passende 
benchmark i de sidste 10 år. De viste scenarier er illustrationer baseret på tidligere resultater og på visse antagelser.  Markeder kan udvikle sig meget 
anderledes i fremtiden. 

 

Anbefalet investeringsperiode: 5 År   
Eksempel på investering: 10,000 USD  

 Ved exit efter 1 År Ved exit efter 5 År 

Scenarier 

Minimum Det er intet garanteret minimumsafkast.  Du kan miste dele af eller hele din investering. 

Stress 
Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger 6,830 USD 6,950 USD 

Gennemsnitligt afkast hvert år -31.7% -7.0% 

Ufordelaktig 
Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger 8,060 USD 9,520 USD 

Gennemsnitligt afkast hvert år -19.4% -1.0% 

Moderat 
Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger 10,720 USD 11,050 USD 

Gennemsnitligt afkast hvert år 7.2% 2.0% 

Fordelaktig 
Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger 12,220 USD 14,300 USD 

Gennemsnitligt afkast hvert år 22.2% 7.4% 
 

De viste tal omfatter alle omkostningerne ved selve produktet og inkluderer omkostningerne til din rådgiver eller distributør. Tallene tager ikke højde for 
din personlige, skattemæssige situation, hvilket også kan have indflydelse på, hvor meget du får tilbage. 
Stressscenariet viser, hvad du kan få tilbage under ekstreme markedsforhold. 
Ufordelagtig: Denne type scenarie opstod for en investering mellem november 2017 og oktober 2022. Moderat: Denne type scenarie opstod for en 
investering mellem december 2018 og november 2023. Fordelagtig: Denne type scenarie opstod for en investering mellem marts 2016 og februar 
2021. 

Hvad sker der, hvis virksomheden ikke er i stand til at betale? 
Der er ingen økonomisk kompensationsordning for detailinvestorer i SICAV'er hjemmehørende i Luxembourg.  Hvis der ikke findes en 
kompensationsordning, der gælder for investeringer i fonden, kan investorer stå over for et økonomisk tab på op til hele det investerede beløb. 

Hvilke omkostninger er der? 
Personen, der rådgiver om eller sælger dig dette produkt, kan opkræve andre omkostninger. Hvis det er tilfældet, vil personen give dig oplysninger om 
disse omkostninger, og hvordan de påvirker din investering. 
Omkostninger over tid 
Tabellerne viser de beløb, der tages fra din investering til at dække forskellige typer omkostninger. Disse beløb afhænger af, hvor meget du investerer, 
hvor længe du beholder produktet, og hvor godt produktet klarer sig. De beløb, der er vist her, er illustrationer baseret på et eksempel på 
investeringsbeløb og forskellige, mulige investeringsperioder. 
Vi har antaget:- I det første år vil man få det beløb tilbage, man investerede (0 % årligt afkast). For de øvrige beholdningsperioder har vi antaget, at 
produktet klarer sig som i det moderate scenarie- 10,000 USD er investeret. 
 

 Ved exit efter 1 År Ved exit efter 5 År 

Samlede omkostninger  100 USD 571 USD 

Årlig omkostningsmæssig konsekvens (*) 1.0% 1.0% hvert år 
 

* Dette illustrerer, hvordan omkostningerne reducerer dit afkast hvert år over perioden. For eksempel viser den, at hvis du trækker dig ud efter den 
anbefalede periode, forventes dit gennemsnitlige afkast pr. år at være 3.1 % før omkostninger og 2.0 % efter omkostninger. 
Vi kan dele en del af omkostningerne med personen, der sælger produktet til dig, for at dække de tjenester, de leverer til dig. De vil informere dig om 
beløbet. 

 

Omkostningernes sammensætning 
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Engangsomkostninger ved 
oprettelse eller exit 

Ved exit efter 1 År 

Oprettelsesomkostninger Vi opkræver ikke et startgebyr for dette produkt.  0 USD 

Exitomkostninger Vi opkræver ikke et udgangsgebyr for dette produkt. 0 USD 

Løpende kostnader hvert år 

Forvaltningsgebyr er og andre 
administrations- eller 
driftsomkostninger 

0.89 % af værdien af din investering pr. år. Dette er et estimat baseret på faktiske 
omkostninger over det seneste år og inkluderer alle kendte, fremtidige ændringer. 89 USD 

 

Transaktionsomkostninger 
0.11 % af værdien af din investering pr. år. Dette er et estimat af de omkostninger, 
der påløber, når vi køber og sælger de underliggende investeringer for produktet. 
Det faktiske beløb vil variere afhængigt af, hvor meget vi køber og sælger. 

11 USD 

Yderligere omkostninger afholdt på særlige betingelser 

Resultatgebyrer Der er intet resultathonorar for dette produkt.  

 
 

Hvor længe bør jeg beholde det, og kan jeg tage penge ud undervejs? 
Anbefalet investeringsperiode: 5 År 
Dette produkt har ingen påkrævet minimumsbeholdningsperiode, men du bør have en investeringstidshorisont på mindst 5 år.  Du kan købe eller 
sælge aktier i produktet uden strafgebyr på en hvilken som helst normal forretningshverdag som angivet i prospektet.  Kontakt din mægler, finansielle 
rådgiver eller distributør for information om eventuelle omkostninger og gebyrer i forbindelse med køb eller salg af aktierne. 

Hvordan kan jeg klage? 
Hvis du ønsker at klage, kan du gøre det pr. brev til Aberdeen Investments Shareholder Service Centre C/O SS&C Administration Services 
Luxembourg S.A., 49 Avenue J.F. Kennedy, L-1855 Luxembourg, Luxembourg eller via e-mail til asi_luxembourgcs@statestreet.com. Du kan også 
kontakte overførselsagenten ved hjælp af nedenstående kontaktoplysninger.Kontaktoplysninger: Europa (ekskl. Storbritannien) og resten af 
verden:Tlf.:        (352) 46 40 10 820 Fax:       (352) 24 52 90 56Tlf. i Storbritannien: (44) 1224 425 255 

Anden relevant information 
Dette dokument beskriver kun en enkelt aktieklasse. Andre aktieklasser er tilgængelige. Muligheden for at skifte til en anden aktieklasse i denne fond 
eller enhver anden fond er afhængig af tilgængelighed, overholdelse af eventuelle berettigelseskrav og/eller andre specifikke betingelser eller 
begrænsninger knyttet til denne fond eller enhver anden fond i abrdn SICAV I. Se venligst prospektet for flere detaljer. Investments Luxembourg S.A. 
kan udelukkende holdes ansvarlige på grundlag af enhver erklæring indeholdt i dette dokument, som er vildledende, unøjagtig eller uforenelig med de 
relevante dele af fondens prospekt. Yderligere oplysninger om denne fond eller abrdn Investments Luxembourg S.A. (herunder vederlagsreglerne) kan 
ses på www.aberdeeninvestments.com og kan også fås hos abrdn Investments Luxembourg S.A., 35a, Avenue J.F. Kennedy, L-1855 Luxembourg. 
Telefon: (+352) 26 43 30 00.Prospektet, de vigtigste investorinformationsdokumenter om PRIIPs, vedtægterne, den reviderede årsrapport og den 
ureviderede delårsrapport for abrdn SICAV I kan fås gratis og i papirform fra overførselsagenten, UK-facilitetsagenten, marketing- og salgsagenten, 
repræsentanten eller den centraliserende korrespondanceagent og vil også være tilgængelige på www.eifs.lu/abrdn, hvor det er 
relevant.Kontaktoplysninger: Europa (ekskl. Storbritannien) og resten af verden:Tlf.:        (352) 46 40 10 820 Fax:       (352) 24 52 90 56Tlf. i 
Storbritannien: (44) 1224 425 255E-mail: asi_luxembourgcs@statestreet.com. 
Se www.aberdeeninvestments.com/kid-hub for yderligere information, herunder tidligere beregninger af resultatscenarier og tidligere resultater.  
Webstedet viser 10 års resultatdata for dette produkt. 
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